ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

18.04.2018г. г. Изобильный №-230-П

Об объявлении благодарности

На основании письма № 01-13/2931 от 13.04.2018 г., в честь Всемирного
Дня охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Подстриганевой И.А.- специалисту по охране
труда.

2. Отделу кадров довести данный приказ до сведения заинтересованных
лиц.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Главный врач Т.В. Хирьянова